
2024年7月5日(金) 17:30～19:40

P R O G R A M

irAE Management Seminar
~Partner with ICI ~

 第3回 免疫関連有害事象対策ミーティング（imNET5）
謹啓 時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び 申し上げます。平素は弊社製品に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さてこの度、下記のテーマにて「 irAE Management Seminar ~Partner with ICI ~ 」を開催させて頂く運びとなりました。
つきましては、ご多用とは存じますが、ご参加賜りますようご案内申し上げます。                         謹白  

講演・質疑ともにLive配信いたします。本講演会のご参加にあたり、弊社による交通費の負担はできませんことをご了承ください。
【個人視聴をご希望の参加者の方へ】
・本講演会はMicrosoft Teamsを使⽤してご視聴いただきます。
・ご視聴には事前参加予約が必要となります。
【集合視聴にてご参加予定の先生方へ】
・軽食をご⽤意させて頂く事がございます。つきましては先生の所属するご施設の院内規定等をご確認頂き、 必要な手続きなどがありましたらお取りくださいますようお願い申し上げます

主催 後援：阪神5大学サステナブルがん人材養成プラン

視聴方法：WEB配信(個人視聴は事前登録が必要になります。集合視聴の場合、詳細は担当MRにお尋ねください) 

寺田 友紀
兵庫医科大学 耳鼻咽喉科・頭頸部外科学 准教授

司 会

演 者

前半パート 17:30～18:30（各講演30分）

休憩 18:30～18:40
後半パート 18:40～19:40（各講演30分）

梁川 稔規

演 者 角木 美加
兵庫県立はりま姫路総合医療センター 看護部

『 知っておいてほしい注意点 ～呼吸器編～ 』
演 者

三上 浩司
兵庫医科大学 呼吸器・血液内科学 講師

『 知っておいてほしい注意点 ～消化器編～ 』
演 者

新﨑 信一郎
兵庫医科大学 消化器内科学講座 主任教授

先生

先生 兵庫医科大学病院 薬剤部

先生

先生

先生

『当院の外来がん薬物療法における薬剤師の関わり
～薬薬連携「連携充実加算」を中心に～』

『irAE 早期発見のためのポイント～看護師の立場から～』



2024年7月5日(金)17:30～19:40
     前半パート 17:30～18:30   

※ご都合に合わせてパート毎でのご参加も可能です。18:30~18:40に休憩を設けておりますのでご立席は可能な限り休憩時間にお願いします。

 後半パート 18:40～19:40
下記に必要事項・参加方法を記載の上、お問い合わせ先までご連絡ください。

◆ご所属 科・病棟：

◆ご芳名：

◆メールアドレス：
                      個人視聴の場合はt当日リンク先を送付させていただくためご記載お願い致します

□ Web個人視聴
Web個人視聴をご希望の場合は
二次元コードもしくは、下記担当者までメールもしくはFAXにてご連絡ください。

MSD株式会社 森井識名 行
FAX：078-362-2609
E-Mail：sikina.morii@merck.com

irAE Management Seminar 
~Partner with ICI ~
ご視聴方法のご案内

【お問い合わせ先】
MSD株式会社 森井（ 携帯：080-5924-4091 ）

ご自身での参加登録は右記二次元コードから
事前参加登録頂く事も可能です。
右記2次元コードによる登録期限:7月2日(火)

下記、プライバシー・コレクション・ステートメントに同意の上で参加を申し込みます。
プライバシー・コレクション・ステートメント：MSD 株式会社（以下「当社」といいます）は、ご提供いただいた情報を、当社が責任をもって安全に管理する
とともに適切に廃棄させていただきます。 ●当社は、いただいた情報を、当会合の出欠管理・運営、情報提供活動の検討、その他「プライバシー・ポリ
シー」（https://www.msdprivacy.com/jp/jp/）に記載の利⽤目的のために利⽤します。 ●当社が適法に保有している皆さまの他の個人情報
がある場合、それらの情報と今回提供いただく内容を組み合わせて上記の目的のために利⽤することがあります。 ●当社は、上記の目的を遂行するため
に必要な限り、皆さまの個人情報を保有します(より長期間の保存を法令で求められる場合は法令に則った期間保有します)。 ●当社は、皆さまの個人
情報を、法令に則って、国内外の当社の関連会社、個人データの共同利⽤先、業務委託先に開示することがあります。 ●当社が保持する個人情報の
開示・修正や苦情を申し立てる方法、その他個人情報の取り扱いについて詳しく知りたい場合は、「プライバシー・ポリシー」
(https://www.msdprivacy.com/jp/jp/）をご参照ください。
※現地参加ご希望の先生にはご自身の旅費を弊社にて実費負担させていただく場合がございます。その際は弊社より、ご施設のルールを確認の上、個
別にご相談させていただきますのでよろしくお願い致します。 実施責任者：MSD 株式会社 藤居知晃    

mailto:sikina.morii@merck.com

	スライド番号 1
	スライド番号 2

